РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2018     № 589                                                                       г. Камень-на-Оби

О присвоении и внесении                      в базу данных федеральной информационной адресной системы отсутствующих адресов помещений   в многоквартирных жилых домах,  расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации, рассмотрев прилагаемые документы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отделу по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и  архитектуре (Фанина О.А.):
[bookmark: _GoBack]привести сведения об адресах объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в соответствие с Порядком ведения государственного адресного реестра, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.06.2016 № 37н;
принять меры по присвоению и внесению в базу данных  федеральной информационной адресной системы отсутствующих адресов помещений в многоквартирных жилых домах.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Заместитель главы
Администрации района                                                                      Е.Н. Гордиенко